
UCHWAŁA NR XIII/126/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

o zmianie uchwały Nr IX/98/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
„Programu współpracy Powiatu Szamotulskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok.” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) Rada Powiatu Szamotulskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Treść § 10 ust. 1 „Programu współpracy Powiatu Szamotulskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok” stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IX/98/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 29 października 2019 r. otrzymuje brzmienie: 

„Zakres realizacji zadań ujętych w programie określi wielkość środków budżetowych uchwalonych 
przez Radę Powiatu na 2020 rok w wysokości 125 000,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: 8762604E-693C-438F-B881-F85C6B4FFA51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie wysokości środków budżetowych wynika z konieczności zabezpieczenia finansowego
organizacji współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych i ponadpodstawowych na terenie powiatu
szamotulskiego w roku 2020 oraz prowadzenia zajęć treningowych z lekkiej atletyki przygotowujących
reprezentację powiatu szamotulskiego do udziału we współzawodnictwie wojewódzkim i krajowym.

Stąd podjęcie uchwały w powyższej sprawie jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: 8762604E-693C-438F-B881-F85C6B4FFA51. Podpisany Strona 1




